
Kateřina H. (Hávínka) ID 283875 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 16:27

PODMÍNKY PRODEJE
.......................MAMINKY ČTĚTE PROSÍM............................................................

  PO VELMI ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI NA DOBÍRKU VĚCI NEPOSÍLÁM!

  - zboží Vám rezervuji velmi ráda,ale pokud se NEVYJÁDŘÍTE do 48hodin
  zda o věci máte OPRAVDU zájem,pouštím dál!

  BOHUŽEL NÁM ČESKÁ POŠTA ZDRAŽILA,POŠTOVNÉ SI POČÍTÁM ASI TAKTO:

  - pokud se oblečení vejde do malé igelitové obálky o rozměru 24x32cm
  a výška obálky je do 2cm maximálně (vejde se asi jedno až dvě trička),
  pošta vyjde za 60Kč.,
  ale pokud už je výška větší než 2cm (vejdou se asi 3ks triček)
  vychází to už na 70Kč.

  - při odběru většího množství oblečení musím už použít větší igelitovou
  obálku o rozměru 34x45cm,tam už poštovné vyjde od 80-150Kč.

  - při objednávce za 400Kč a víc poštovné zdarma!!!

  - V PŘÍPADĚ KDY JE POŠTOVNÉ "VÝRAZNĚ" NIŽŠÍ,NEŽ JSEM SI
  PŘIPOČÍTALA,VŽDY PŘEPLATEK VRÁTÍM ZPĚT NA VÁŠ ÚČET!
  .............................................................................................................................................
  .............................................................................................................................................
  Velikosti které udávám,většinou odpovídají.
  Oblečení je po mé dcerce,takže mám i přehled do jaké výšky v centimetrech
  bylo oblečení (zhruba) nositelné :))
  Kolikrát je na štítku i o tři čísla větší velikost,
  dávám automaticky do velikosti odpovídající!!!
  U každého inzerovaného oblečení vkládám i rozměry,
  proto pozorně čtěte!!!

  vel 146 odpovídá na výšku dívky 140-145cm a 30-35kg (10-11let)

  vel 152 odpovídá na výšku dívky 145-150cm a 30-40kg (11-12let)

  vel 158 odpovídá na výšku dívky 150-155cm a 35-45kg (12-13let)

  vel 164 odpovídá na výšku dívky 155-160cm a 40-50kg (13-14let)

  PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ KATKA :))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

